信息披露义务人周德洪先生持有宝利国际股份282,440,928股，占宝利国际总股本

比例为30.65%；拥有的有效表决权的股份数量为282,440,928股，占宝利国际总股本

比例为30.65%；其一致行动人周秀凤女士持有宝利国际股份43,567,200股，占宝利国

际总股本比例为4.73%；拥有的有效表决权的股份数量为43,567,200股，占宝利国际

总股本比例为4.73%；信息披露义务人周德洪先生及其一致行动人周秀凤女士合计持

有宝利国际股份326,008,128股，占宝利国际总股本比例为35.38%；拥有的有效表决

权的股份数量为326,008,128股，占宝利国际总股本比例为35.38%。

周德洪先生及周秀凤女士分别与洪蒿信息、地山基金（代“地山翰林元启私募证

券投资基金”）（以下简称“翰林元启”）、长风基金（代“长风云帆精选1号私募证券

投资基金”）（以下简称“云帆精选1号”）于2023年10月31日签署了《股份转让协议》

（以下简称“协议”）。周德洪先生拟将其持有的宝利国际股份258,048,000股（占公司

总股本的28%），以转让价格3.10元/股，通过协议转让方式依法转让给洪蒿信息（

165,888,000股股份，占公司总股本的18%）、地山基金（代 “翰林元启 ”）（

46,080,000股股份，占公司总股本的5%）、长风基金（代 “云帆精选1号 ”）（

46,080,000股股份，占公司总股本的5%），股份转让总价款为人民币799,948,800.00

元。

本次权益变动后，信息披露义务人周德洪先生持有宝利国际股份24,392,928股，

占宝利国际总股本比例为2.65%；拥有的有效表决权的股份数量为24,392,928股，占

宝利国际总股本比例为2.65%；周秀凤女士持有宝利国际股份43,567,200股，占宝利

国际总股本比例为4.73%；拥有的有效表决权的股份数量为43,567,200股，占宝利国

际总股本比例为4.73%；信息披露义务人周德洪先生及周秀凤女士合计持有宝利国际

股份67,960,128股，占宝利国际总股本比例为7.38%；拥有的有效表决权的股份数量

为67,960,128股，占宝利国际总股本比例为7.38%。鉴于洪蒿信息、地山基金（代“翰

林元启”）与长风基金（代“云帆精选1号”）于2023年10月31日签署了《一致行动协

议》，洪蒿信息、地山基金（代“翰林元启”）与长风基金（代“云帆精选1号”）合计

拥有的有效表决权的股份数量为258,048,000股，占宝利国际总股本比例为28%，本次

权益变动将会导致上市公司控制权发生变更。

二、本次权益变动情况

股东名称 减持方式 协议签署日期
减持价格

（元/股）
减持股数（股） 减持比例

周德洪 协议转让 2023/10/31 3.10 258,048,000 91.36%

合计 - - - 258,048,000 91.36%

说明：本公告披露股权比例精确到小数点后两位，股权比例计算均按四舍五入原则列示，如存在误差均为四舍五

入导致，下同。

三、本次权益变动后持股情况

股东名

称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

数量（股）

占总股本

比例

（%）

数量（股）
占总股本比例

（%）

周德洪
无限售流通

股
282,440,928 30.65 24,392,928 2.65

周秀凤
无限售流通

股
43,567,200 4.73 43,567,200 4.73

合计 326,008,128 35.38 67,960,128 7.38

四、《股份转让协议》的主要内容

2023 年 10 月 31 日，信息披露义务人周德洪、周秀凤夫妇与洪蒿信息、地山基

金（代“翰林元启”）、长风基金（代“云帆精选 1 号”）分别签署了《股份转让协

议》，主要内容如下：

（一）周德洪、周秀凤与洪蒿信息签署的《股份转让协议》

甲方：

甲方一：周德洪，身份证号码：…………………

甲方二：周秀凤，身份证号码：…………………

乙方：上海洪蒿信息管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91310104MAD01DUK6K

执行事务合伙人：刘洪涛

以上甲方一、甲方二合称为甲方；甲方、乙方合称各方或双方；一方指甲方、乙

方其中任何一方，其中甲方一、甲方二为一方，乙方为一方。

鉴于：

1.江苏宝利国际投资股份有限公司（以下简称目标公司、上市公司或宝利国际）

为一家股票在深圳证券交易所（以下简称深交所）创业板上市的股份有限公司，股票

简称宝利国际，股票代码 300135。

2.甲方一拟将其所持有的目标公司 165,888,000 股股份（占目标公司总股本的

18%，以下简称“目标股份”）按照协议约定的条件与条款转让给乙方，乙方同意受

让。

为明确各方权利义务，顺利完成目标股份转让事宜，甲、乙双方经友好协商，就

本次交易的有关事项，达成协议如下，以资双方共同遵守。